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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Finansów Publicznych (nr 143)

Komisji Polityki Społecznej i Rodziny (nr 71)
6 lutego 2013 r.
Komisje: Finansów Publicznych oraz Polityki Społecznej i Rodziny, obradujące 
pod przewodnictwem posła Sławomira Piechoty (PO), przewodniczącego Komi-
sji Polityki Społecznej i Rodziny, dokonały: 

– zmian w składzie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia obywatel-
skiego projektu ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób 
fizycznych (druk nr 25).

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Elżbieta Przybylska, Brygida Śliwka, 
Anna Woźniak, Monika Żołnierowicz-Kasprzyk – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sej-
mowych; Wojciech Białończyk, Łukasz Kasiak – legislatorzy z Biura Legislacyjnego. 
Przewodniczący poseł Sławomir Piechota (PO):

Szanowni państwo, witam. Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Polityki Społecznej 
i Rodziny oraz Komisji Finansów Publicznych. Porządek dzisiejszego posiedzenia jest 
lakoniczny i organizacyjny, ale niezbędny dla dalszego prowadzenia prac nad obywatel-
skim projektem ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(druk nr 25). Czy jest akceptacja dla propozycji porządku posiedzenia? Nie słyszę uwag. 
Stwierdzam zatem, że Komisje przyjęły porządek posiedzenia.
Szanowni państwo, pan poseł Janusz Cichoń, który był przewodniczącym podkomisji 

nadzwyczajnej powołanej do rozpatrzenia tegoż projektu o zmianie ustawy o podatku 
dochodowym od osób fizycznych, został powołany na funkcję sekretarza stanu w Mini-
sterstwie Finansów. Tym samym przestał być członkiem Komisji Finansów Publicznych 
i nie ma możliwości, aby dalej kierował podkomisją nadzwyczajną. Stoimy zatem przed 
koniecznością uzupełnienia składu podkomisji, a następnie po zakończeniu wspólnego 
posiedzenia naszych Komisji – ukonstytuowania podkomisji i powołania nowego prze-
wodniczącego. Szanowni państwo, pan poseł Janusz Cichoń reprezentował Klub Parla-
mentarny Platforma Obywatelska. Klub Parlamentarny Platforma Obywatelska zgłasza 
w jego miejsce pana posła Sławomira Kowalskiego. Czy są uwagi do tej propozycji? Nie 
słyszę. Zatem uznaję, że Komisje przyjęły tę propozycję i pan poseł Sławomir Kowalski 
wszedł w skład podkomisji nadzwyczajnej. Bardzo proszę, panie pośle, gdyby pan mógł? 
To jest pan poseł Sławomir Kowalski.
Szanowni państwo, na tym wyczerpaliśmy porządek wspólnego posiedzenia. Pro-

szę członków podkomisji, przypomnę, pana posła Jacka Boguckiego, pana posła Jacka 
Brzezinkę, pana posła Sławomira Kowalskiego, panią poseł Ewę Drozd, panią poseł 
Agnieszkę Hanajczyk, panią poseł Agnieszkę Kołacz-Leszczyńską, panią poseł Marię 
Zubę, pana posła Andrzeja Szlachtę, panią poseł Genowefę Tokarską i pana posła Dariu-
sza Jońskiego o pozostanie na sali, żeby ukonstytuować podkomisję. 
Przepraszam bardzo. Z Klubu Poselskiego Ruch Palikota został odwołany pan poseł 

Paweł Sajak. Na jego miejsce również trzeba dokonać uzupełnienia. To jednak jest kom-
petencja Klubu Poselskiego Ruch Palikota. Czy Klub Poselski Ruch Palikota zgłosi w tym 
momencie kandydaturę innego posła? Czy pani poseł Zofia Popiołek zgłosi?

Poseł Zofia Popiołek (RP):
Nie zostałam upoważniona.
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Poseł Sławomir Kopyciński (RP):
Zgłaszamy panią poseł Zofię Popiołek.

Przewodniczący poseł Sławomir Piechota (PO):
Mamy zgłoszenie pani poseł Zofii Popiołek. Pani poseł Zofia Popiołek oczywiście zgadza 
się na tę propozycję. Czy są uwagi do tej propozycji? Nie słyszę. Uznaję zatem, że Komi-
sje przyjęły tę propozycję i pani poseł Zofia Popiołek również weszła do składu podko-
misji nadzwyczajnej.
Dziękuję wszystkim państwu. Zamykam wspólne posiedzenie Komisji. Proszę człon-

ków podkomisji o podejście do stołu prezydialnego, by powołać nowego przewodniczą-
cego podkomisji.


